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JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
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8 22945 PONCE MARI NA ALEJANDRA  9.00 2.00 2.50  2.50 1. 25 0.19 7.70 3.00
9 32295 CORTEZ EDI TH 9. 00 1.25 1.25 0.35 1. 07 10.00 1.50 2.00
10 16095 VODANOVI C TORRES SANDRA 6. 00 4.50 1. 61 1. 04 10. 00 5. 40
11 20259 MOLINA DAM ANA BEATRIZ  6.00 3. 00 3. 00 3.00 9.10 3. 60
12 36963 LABAN MARI SA ANDREA 6. 00 3.00 2. 89 0.70
Materia : AYUDANTE DE GABI NETE DE | NFORMATI CA ( AYG )
1 9696 ONTI VERO MARI SA ELI ZABETH 9. 00 3.00 4.75 3. 00 0. 90 10. 00 5. 70
2 13771 CARDCZO ADRI ANA NELLY 9. 00 3.00 450 50 2. 50 10. 00 5. 40
3 13074 MMQZ NAMANI M R AM 9. 00 3.00 2.50 3.00 1. 96 10.00 1. 00
4 11114 ARES CARLCS AGUSTIN 3.00 5. 50 3.00 3.00 10. 00 6. 00
5 26220 PUJALTE OSCAR DANI EL 3.00 2. 00 1. 70 0.15 5.60 2. 40
6 30932 PALACI G5 GUNTHER EDUARDO 3. 00 1. 25 0. 55 0. 05 4.20 1.50
 Materia : AYUDANTE DE GABI NETE FI SI CO-QUI M CA ( AYLA )

1 9592 JUAREZ VI VI ANA NANCY 9. 00 2.25 3.00 6. 00 0. 25 3. 00 3. 00 10. 00 6. 00



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

2

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 11: 27

Hora de Em si on:
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27 38703 CALODOLCE MARI O JOSE 6. 00 0.70

28 31994 TOLOSA G MENA MARI A 3.00 1.25 0. 27 0.10 10. 00 1. 50
Materi a Bl BLI OTECARI O ( BIBL )
1 15465 SURA ADRI ANA EDI TH 9. 00 3.00 1.25 3.00 3.00 10. 00 0. 50

2 14977 TOLOSA ROSANA NELI DA 6. 00 5. 00 3. 00 3. 00 10. 00 6. 00 3. 00
3 16818 RIVITTI MARI A GABRI ELA 6. 00 4. 25 2. 85 3. 00 10. 00 5.10 3.00
4 11397 CELABERT KARI NA ALEJANDRA 6. 00 6. 00 3.00 3.00 10. 00 6. 00

5 9592 JUAREZ VI VI ANA NANCY 6. 00 6. 00 3. 00 3. 00 10. 00 6. 00

6 11311 ESEYZA PEDRO LU S 6. 00 5. 50 3. 00 3. 00 10. 00 6. 00

7 14242 QU PI LDOR FELI Cl TA 6. 00 5. 25 3.00 3.00 10. 00 6. 00

8 6904 MMQZ FABI ANA PATRI CI A 6. 00 6. 00 3. 00 2.12 10. 00 6. 00

9 17234 RODRI GUEZ HECTOR FABI AN 6. 00 6. 00 0.50 1.80 2.67 10. 00 6. 00

10 13564 ESCOBAR PABLO DANI EL 6. 00 5.75 3.00 2.09 10. 00 6. 00

11 7953 GONCEVAT LAURA DOLORES 6. 00 6. 00 3. 00 1.70 10. 00 6. 00

12 6467 CABEZAS ANDREA Sl LVI NA 6. 00 5. 50 3. 00 2.02 10. 00 6. 00

13 14983 CHAILE RAQUEL DEL CARMEN 6. 00 4.75 3.00 3.00 10. 00 5.70

14 15170 MAZU AZUCENA VANESA 6. 00 5. 00 3. 00 3. 00 10. 00 5. 40

15 12400 ESCOBEDO MARI ANA 6. 00 5.75 3. 00 1.50 10. 00 6. 00

16 17153 ELIA JOSE LU S ANGEL 6. 00 3.25 3.00 3.00 10. 00 3.90 3.00
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 11: 27
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:
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13:11: 27

Ubi ca
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JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
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Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
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13:11: 27
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JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

6
13:11: 27
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

11
13:11: 28

Prom Prem Estu-

QUI ROGA EVELYN Al LEN
FLOR MARI ANA EL| SABETH
QUI SPE CARCLI NA

ESPI NDOLA CECI LI A

GEREZ NOEM ESTELA
AVALCS CARI NA BEATRI Z
GONZALEZ LOURDES Al LEN
MAZU ADAMNA YAI N

MANSI LLA SAMANTA

ESEYZA SOL MARI ANELLA
VEGA LAURA EDI TH

RODAS DORA SI LVI NA

ARCE NATALI A SOLEDAD
LUNA JI MENA ANAHI

ADOLFO LARI SA

RODRI GUEZ SOFI A MARGARI TA
MALDONADO LI DI A ESTER
GONZALEZ GABRI ELA YANI NA
ROCHA QUI NTEROS KAREN
FAJARDO NATALI A VERONI CA
MOLI NA MARI BEL NI COLASA
ALVAREZ CRUZ BRENDA DEL
ZAMUDI O ANDREA

Cl FUENTES MARI EL NOEM
BEI GNATBORDE MARI A BETI NA

LOOLOLOOOLOOOLOOOLVOLOOOLOOOOOOO

1.

1.

1.

1.

00

00

50

00

workrkENhwWwERERE OFRENEO FEENOFEENO

Antig. Con-
Ensen.

P

NOEOF

PN

50

.90
. 25
. 00

. 25
.90
. 25

A
A

. 25

G al .

ool

© 000

o ooo

.90
.50

50

.50

.90
.50
.90

.90
.50

0.

10

oo w

CO OFENOOOOONOOWOor

. 00
.19
.74

O

COOO0O0ORE OO0 OWor

©C O 000

Bon.
y Jur dios curso tros Car.

Resi -
denc.

=
PRANWORORRROORARANA

Ubi ca
cion Aldp cion GRAL.

RO

convor

PROBR

80

.30
.50
. 20

.90
. 80
.50

. 90
. 90

.30

21.
21.
21.
21.
21.
21.
21.
20.
20.
20.
20.
19.
19.
19.
19.
19.
18.
18.
18.
18.
16.
15.
14.
14.
14.

Punt .

84
75
70
65
49
17
10
98
92
65
62
89
85
82
25
10
90
70
30
10
09
59
74
65
45



157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

35722
36797
38850
33251
38102
36708
37446
38616
36360
38847
34828
35687
37460
36945
38675
38735
36422
38728
38719
36493
38842
37465
16215

MAMANI
PAEZ ANAH GABRI ELA
Rl CHARD MARI A PI A

CASTRO PATRI Cl A ALEJANDRA

GAl TAN BRENDA ARI ANA

GONZALEZ ALEJANDRA NCELI A
H GE MBOTTON MARI A CELI A

CORI A ALI CI A ANDREA
MORA VANESA ALEJANDRA
MANRI QUE SARA DEL VALLE
TORREZ MARI EL NAI DEN
TAPI A CELESTE DAN ELA
SALAS YANI NA MARLENE
FLORES VALERI A SOFI A
BRAJEDA NANCY JI MENA
RODRI GUEZ ABI (Al L
MONTI EL ANTONELLA

OLl VA M CAELA SOLEDAD
QUATROCHI BRENDA NAHI R
PAEZ ANABELLA
LESCANO JULI ETA MARTI NA
LOPEZ Al DE BETTI NA
ARREDONDO GRACI ELA

MARI ELA ELI ZABETH

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

00

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

00

. 00
.00
. 00
. 00
.00

.90
A
.15
. 00
. 25

.15
. 25

25

. 00
A
.90

. 25
.15
.90
. 25

75

.90

ololoNe

4.

.90
. 25
. 25
.25

. 25

. 90

75

0.

50

OO O O O O 0OCo O oOoocooo

. 25
. 25
.25
. 25
.90
.50

.25
. 25

.90
. 05
.50
.90

.90
.90

oOwoo

Oor

eoloNo)

. 25
. 20
. 00
.18

.30
.10

.10
A
.70

. 25

.17
. 25

. 80

. 20
. 20

. 90

SN
o

O OO ORRFRRN OORWWNORER

.40
.40
. 70
. 80
.50
.90
.40
.70

70

.10
. 40
.40
.40
. 70

.70

70

.70

.00

ololoNo

. 20

.30

.70

2.

.60 2.00
.30
.30
.10

00

14.
14.
14.
13.
13.
13.
12.
12.
12.
12.
12.
11.
11.
11.
10.
10.
10.
10.
10.
. 70
.90
. 90
29.

42
40
25
58
00
00
65
55
30
25
10
90
85
35
50
50
45
45
30

60



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES
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JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
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JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

CONSEJ
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Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES
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Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

21
13:11: 28
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cion Aldp cion GRAL.
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PUJALTE OSCAR DANI EL
TORRES NARA FERNANDO
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BENI TEZ DANI EL GERMAN
MARESU MARTI NEZ MARCOS
LUNA FERNANDO ADRI AN
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PEREYRA RENE MANUEL
TUDELA ANI BAL NAHUEL
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES
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Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

22
13:11: 28
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cion Aldp cion GRAL.
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES
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Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 11: 28
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ESEYZA SOL MARI ANELLA
MAZU ADAWNA YAI N
CEDERVAZ AGUI LAR Sl LVI NA
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BOTTARI HERNAN RODRI GO
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LACAMO RE SABRI NA BELEN
ROVERO OSCAR
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JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES
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Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 11: 28

Hora de Em si on:
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COLMENARES | VANA LETICI A
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ELI A JOSE LU S ANGEL
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PRI NCI CH ENRI QUE ANTONI O
TOLEDO ELSA PATRI Cl A
GELABERT KARI NA ALEJANDRA
CABEZAS ANDREA SI LVI NA
QUI PI LDOR FELI Cl TA
SANTI CH DARDO FABI AN
MMQZ FABI ANA PATRI Cl A
RODRI GUEZ HECTOR FABI AN
MK¥OZ MARI A DE LGS

G MENEZ ANA PRI SCI LA
BENINI d ORG O AGUSTI N
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CHAl LE RAQUEL DEL CARMEN
ESCOBAR PABLO DANI EL
ESCOBEDO MARI ANA
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VI LTE PETRONA MARI A DEL
SALVO ALEJANDRO MATI AS
SANTI LLAN DEBGCRA

ACOSTA HI LDA NOEM

RODRI GUEZ DANI ELA ERCI RA
VALDEZ RODCOLFO RODRI GO
URZAGASTI SILVI A DEL
DAVI DOV JOSE GASTON
LEONAR JOSE SALVADOR

VI BEROS SANTGS VI CTORI ANO
SORIA MR AM DEL VALLE
HALI R MONI CA SUSANA
ROTMAN S| LVI O GABRI EL
ARNOLD AM LCAR ADRI AN

Cl ANCI A DANI ELA BEATRI Z
ONTI VERO MARI SA ELI ZABETH
LOZANO MARI A VI CTORI A

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

00

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

00

. 00
.00
. 00
. 00
.00

w AWFRO AW

.25

. 25
.00

75
50
50

.25
.90

. 00

. 25
. 00
. 25

.00
.00
. 00
. 00
.50
. 00
.00
.00

00

.00
.00
. 00
.00
.00
. 00
.00
.00

00

.00
.00
. 00
.00
.00

PRAPRROOWIRIWRWANINONASAO

75
75
75
50
25
00
75

.00

75

.75
.00
. 90
.75
.50

75
75
00
00
00
50
00
75
75

eolololoNe

©O PO O0OO0OO OO OO

.90
. 25
.90
. 25
.50

. 25

50

.50
.90

. 25
. 25
.90
. 25

50

. 25
. 00

.50

1.30

1.65
1.15

. 00
. 93
. 00
. 00
.00
.61
. 00
. 95

45

. 25
.00
. 94
. 67
.00
. 78
. 00
.30

30

. 00
.27
. 00
. 00
.79

RFOWNWORRRPRROOWOOONRNWROW

. 00
.74
. 98
. 00
.92
.10
.99
.07

84

. 43
.00
. 95
. 95
.73
. 80
.99
.17

85

. 00
.08
. 00
.90

14

2.

00

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
. 80
10.
. 80
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

RPURUROORANUORAWANOWUNRUIUIR

. 60
.50
. 70
. 80
. 70
. 90
.30
.00

30

. 80
. 60
. 20
. 00
.40
.30
. 90
.00

00

. 60
.30
. 20
.70
. 90

3.

2.

3.

00

00

00

38.
38.
37.
37.
37.
37.
37.
37.
37.
37.
37.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.

20
17
93
80
77
61
39
37
34
28
10
99
97
88
88
74
72
65
50
40
35
35
33



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

26
13:11: 28

Prom Prem Estu-

GRAMAJO VANESA DEL VALLE

DI AZ HAYDEE GLADYS
GERLI FEDERI CO MARTI N
PAEZ MAURI Cl O GABRI EL

PASTRANA ENRI QUE FERNANDO

CALERMO CELI NA
CHACOVA RAMON ANDRES

CAPDEVI LA FABI AN NI COLAS

SURA GRACI ELA JOHANA
IVELLA SANDRA MARI SOL
MALDONADO JOSE FERNANDO
PASTRANA JUANA LEONOR
QUI NTEROCS M GUEL ANGEL
CASTA¥O MARI O DANI EL
CEJAS CARLGCS FAVI O
LUCERO RAUL ENRI QUE
MATUS JCSE TOVAS

BORDON GAl TAN MARI ANA
BONI LLO MARCELO GUSTAVO
BARRI ONUEVO S| LVANA
FLORES LI LI ANA MARI LI
VEDI NA JUAN PABLO

Rl QUELME WALTER ANDRES
JUAREZ OSCAR ARNALDO
GUTI ERREZ ELI SA DANI ELA
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MARTI NEZ CARLOS ALBERTO
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SUBELZA ANA JUSTI NA
COSTA LU S ALEJANDRO
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ANDRADA EMVA DEL VALLE
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BALDERRAVA MARI A
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

27
13:11: 28

Prom Prem Estu-

SALVA DI EGO ALFREDO
CARRI ZO BRUNO EXEQUI EL
VEGA NATALI A G SELA
ALVAREZ FABI AN ALEJANDRO
BARRO LOPEZ ROM NA
VERCADO MARI ANA ELI ZABETH
BARBI ERI PAULA FERNANDA
ACCSTA MANUEL FERNANDO
NAVARRETE M RTHA M RI AM
TEJADA LUCI A NCELI A
CARRI ZO LUCAS NAHUEL

DI AZ VELASQUEZ ANGELA
NARVAEZ GABRI ELA VANESA
ESPI NOSA SANDRA LI LI ANA
GRANERGCS GGLADYS MARI ANA
PONCE PAOLA DE LGS
PONCE MARI NA ALEJANDRA
RODRI GUEZ NATACHA NCEM
ONTI VERO MAURI CI O DAVI D
PEREZ NATALI A BELEN
AGUI LERA LU S ANTONI O
LI LLO JUAN ALBERTO
GOVEZ MARA AYELEN DEL
RODRI GUEZ 3 SELA ERI KA
ACCSTA HUGO HERNAN
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TCACI UC M GUEL EDUARDO
SALATI C CLAUDI A MARI ELA
CORTEZ EDI TH
NORI EGA Cl NTI A SOLEDAD
BARRI ONUEVO PATRI Cl A
MM¥OZ SONI A YOLANDA

Pl NTO TAMARA BELEN

VI LLAGRAN VANESA S| LVANA
ALVARADO, JORGE RI CARDO
OVlI EDO FRANCO NI COLAS
FERREYRA DANI ELA SOLEDAD
TOCONAS JOSE ARI EL

DURE FACUNDO MARTI N

VI LCHE SERG O DANI EL
LOVBRONI TABARES PABLO
TANQUI A FEDERI CO NI COLAS
RAMOS LAI LA | SAMARA
CEREZO CARLOS ALBERTO
GALVEZ LAZARO JQAQUI N
GRANETTO ROCI O ANABEL
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 11: 28

Hora de Em si on:

28

Prom Prem Estu-

GONZALEZ NMARA VANESA
ARRUA CARLCS GUSTAVO
BERMUDES DARDO RUBEN
SANHUESO VERONI CA CECI LI A
PE¥A CAROLI NA JUDI TH
ROUDE NI EDDU MARI A

M RANDA ALEJANDRA EDI TH
CA¥ETE EM LI O CESAR
VALLEJO HALI R | SAAC
ABARZUA PATRI CI A DEL
HARO RCODRI GO GONZALO
TOLEDO WONG SABI NA JUNE
CALPANCHAY ABI GAI L YAI'N
MONTENEGRO TAPI A MARA
MAZA VODANOVI C MACARENA
YBARRA JOSE TI MOTEO

VI LLAGRAN CI NTI A VANESA
ANDRADE MATI AS ROBERTO
PAREDES ANGEL DANI EL
VERCADO GASTON PABLO
PE¥XALOZA ALFREDO
DECI MA MARI A | VANA
CARABAJAL MARI A ESTELA
BURNES HECTOR PABLO
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GEREZ NOEM ESTELA
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

29
13:11: 28

Prom Prem Estu-

SORI A MARI A BELEN

RODAS DORA SI LVI NA

ARCE NATALI A SOLEDAD
LUNA JI MENA ANAH

ROLDAN PABLO HERNAN
VELGAREJO DI EGO NI COLAS
ADCLFO LARI SA

RODRI GUEZ SOFI A MARGARI TA
GALEANO BRUNO EMVANUEL
MALDONADO LI DI A ESTER
GONZALEZ GABRI ELA YANI NA
ROJAS GUSTAVO RAMON

FARI AS JORCGE ALEJANDRO
ROCHA QUI NTEROS KAREN
FAJARDO NATALI A VERONI CA
ARANDA EDGARDO FEDERI CO
TOLEDO M¥QZ ALFREDO
VELAZCO CLAUDI O OVAR
MOLI NA MARI BEL NI COLASA
ALVAREZ DAVI D FERNANDO
ALVAREZ CRUZ BRENDA DEL
SALTO M GUEL ANGEL SI MON
CARVALHO SABRI NA PAMELA
ZAMUDI O ANDREA

Cl FUENTES MARI EL NOEM
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CORDOBA LAZO CESAR

BEl GNATBORDE MARI A BETI NA
MAMANI VARl ELA ELI ZABETH
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES
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Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:
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JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

32
13:11: 28

Ubi ca
cion Aldp cion GRAL.
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

33
13:11: 28

Ubi ca
cion Aldp cion GRAL.
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JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
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Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
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34
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 37

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:11:28
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : SECRETARI O ( SECR )

635 37224 VILTE FRANCI S BRAI AN 3.00 10. 00 13. 00
636 30133 BASCOPE ROSA ELI SABET 3.00 9. 80 12. 80
637 25709 RI SSO PATRON ROSA ESTER 3.00 1.50 0.10 6.30 1.80 12.70
638 38629 CALPANCHAY PUCA YANI NA 3.00 0. 90 0. 80 7.70 12. 40
639 22933 MOLINA VELERI A MARGARI TA  3.00 0. 07 9.10 12. 17
640 23535 BARRI ONUEVO ADRI ANA MARI A 3. 00 1.10 0. 09 7.70 11. 89
641 29794 CANMBRONERA ALI Cl A NOEM 3.00 1. 05 7.70 11.75
642 37052 MAI ZARES JESI CA CECI LI A 3.00 8. 40 11. 40
643 33984 MENDEZ MARI A VI CTORI A 3.00 0. 50 0. 08 7.70 11. 28
644 37333 CGUTI ERREZ YOHANA RAQUEL 3.00 2.70 2. 06 3.50 11. 26
645 36635 ARCE M CAELA BELEN 3.00 3.00 0. 30 4. 90 11. 20
646 31168 GUERRA CI NTI A ESTELA 3.00 0. 84 7.00 10. 84
647 30697 MENDOZA MONI CA MARI ANA 3.00 7.70 10. 70
648 36641 MORALES LUCI ANA MAGDALENA 3. 00 7.70 10. 70
649 33506 GUARI M RI AM MABEL 3.00 1.71 0. 35 5. 60 10. 66
650 25349 TOLABA ANAH MERCEDES DE 3. 00 1. 00 0. 24 6. 30 10. 54
651 35420 MONZON CAROLI NA 3.00 0. 30 7. 00 10. 30
652 36311 FERREYRA AXEL ANDRES 3.00 7.00 10. 00
653 37158 JURADO ANGEL ERNESTO 3.00 7.00 10. 00
654 33748 CABANA NOEM BEATRI Z 3.00 0. 15 0. 35 6. 30 9. 80
655 30992 CALI BA NORVA GRACI ELA 3.00 1.90 4. 90 9. 80
656 38378 RAMOS XI MENA d SEL 3.00 1.90 4. 90 9. 80
657 35182 RODRI GUEZ ERI KA 3.00 0. 20 0. 10 6. 30 9. 60
658 38154 BEN TEZ GRI CELDA RAQUEL 3.00 2.35 4. 20 9.55
659 38300 CASAS EM LI ANO MATI AS 3.00 0. 02 6. 30 9. 32
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FERNANDEZ JORGE
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